
 Календар за организацијата на работата  
ПРВО ПОЛУГОДИЕ 2025 

 СЕПТЕМВРИ ОКТОМВРИ НОЕМВРИ ДЕКЕМВРИ 

П В С Ч П С Н  П В С Ч П С Н  П В С Ч П С Н  П В С Ч П С Н 

I 1 2 3 4 5  6 7 I   1 2 3 4 5 I      1 2 I 1 2 3 4 5  6 7 

II 8 9 10 11 12 13 14 II 6 7 8 9 10 11 12 II 3 4 5 6 7 8 9 II 8 9 10 11 12 13 14 

III 15 16 17 18 19 20 21 III 13 14 15 16 17 18 19 III 10 11 12 13 14 15 16 III 15 16 17 18 19 20 21 

IV 22 23 24 25 26 27 28 IV 20 21 22 23 24 25 26 IV 17 18 19 20 21 22 23 IV 22 23 24 25 26 27 28 

V 29 30      V 27 28 29 30 31   V 24 25 26 27 28 29 30 V 29 30 31     

 

ВТОРО ПОЛУГОДИЕ 2026 

 ЈАНУАРИ ФЕВРУАРИ МАРТ АПРИЛ 

П В С Ч П С Н  П В С Ч П С Н  П В С Ч П С Н  П В С Ч П С Н 

I    1 2 3 4 I       1 I 2 3 4 5 6 7 8 I   1 2 3 4 5 

II 5 6 7 8 9 10 11 II 2 3 4 5 6 7 8 II 9 10 11 12 13 14 15 II 6 7 8 9 10 11 12 

III 12 13 14 15 16 17 18 III 9 10 11 12 13 14 15 III 10 17 18 19 20 21 22 III 13 14 15 16 17 18 19 

IV 19 20 21 22 23 24 25 IV 10 17 18 19 20 21 22 IV 23 24 25 26 27 28 29 IV 20 21 22 23 24 25 26 

V 26 27 28 29 30 31  V 23 24 25 26 27 28 1 V 30 31      V 27 28 29 30    

 

МАЈ ЈУНИ  

 П В С Ч П С Н  П В С Ч П С Н  ЛЕГЕНДА  

I     1 2 3 I 1 2 3 4 5  6 7 ПРАЗНИЦИ 

II 4 5 6 7 8 9 10 II 8 9 10 11 12 13 14 ЗИМСКИ РАСПУСТ 

III 11 12 13 14 15 16 17 III        ЛЕТЕН РАСПУСТ 

IV 18 19 20 21 22 23 24 IV         

V 25 26 27 28 29 30 31 V        

 

 IX X XI XII I II III IV V VI ВКУПНО 

ПОНЕДЕЛНИК 4 4 4 4 1 4 5 3 3 2 34 

ВТОРНИК 5 4 4 5 2 4 5 4 4 2 39 

СРЕДА 4 5 4 4 2 4 4 5 4 2 38 

ЧЕТВРТОК 4 4 4 4 2 4 4 4 5 1 36 

ПЕТОК 4 5 4 4 2 4 3 3 3 1 33 

 20 22 21 20 10 21 20 18 21 7 180 

 
За сите граѓани на РМ                                                                                         За граѓаните од православна вероисповест 
8 Септември – Ден на независноста на РМ                                                        19 Јануари – Богојавление (Водици) 
11 Октомври - Ден на народното востание                                                       10 Април – Велики Петок, петок пред Велигден 
23 Октомври - Ден на македонската Револуционерна Борба (недела)                 29 Мај – задушница, пред Духовден  

                                        8 Декември – Св. Климент Охридски 
13 Април – Втор ден Велигден 
20 Март– Рамазан Бајрам 
1 Мај – Ден на трудот 
24 Мај – Св кирил и Методиј 
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